[bookmark: _GoBack]附件2：
应聘承诺书
本人已知悉《辽宁庆阳特种化工有限公司2025年技能人员招聘公告》有关内容，所填写的个人信息及提交的应聘材料均真实有效，如与事实不符，自愿放弃本次应聘，并愿意承担由此引发的一切责任。
在此我郑重承诺：
一、本人及家庭主要成员不存在违法违纪（含未被行政拘留、刑事拘留或收容教育过）的情况，信用良好；
二、本人提供的报名材料、个人信息、过往工作履历等均为真实准确完整，本人具有     单位    岗位；    单位    岗位……工作经历，如与事实不符，愿意自行承担责任；
三、本人承诺无器质性心脏疾病、心脑血管疾病、恶性肿瘤类疾病、夜游症、严重的神经官能症，无癫痫病史、精神病史、癔病史、家族精神类疾病史，无从事岗位的职业禁忌情形，如录用后一经发现，个人将自愿与企业解除劳动关系；
四、本人没有通过中介或其他非官方渠道进行应聘；
五、本人被企业录用后，在入职前将办理好与原单位劳动关系解除（终止）相关手续，因本人个人原因未能办理好相关手续影响入职或发生劳动纠纷的，责任均由本人承担。录用后服从企业的岗位分配和工作安排，若不服从或不胜任，同意与企业解除劳动合同。
六、本人自觉抵制选人用人不正之风，不违反招聘相关规定和纪律要求。
对违反以上承诺所造成的后果，本人自愿承担相应责任。

承诺人签字：                                 年   月   日

附表：
工作经历证明
兹有我单位     同志，身份证号:            ，于    年    月至    年    月就职我单位，其工作主要经历如下：
	起止年月
	部门（车间/班组）
	岗位（职务）

	年 月--  年  月

	年 月--  年  月

	年 月--  年  月

在我单位工作期间，该同志遵守国家和地方的法律、法规，无任何违反职业道德的行为。
特此证明。

  单位（公章）：
经办人（签字）：
经办人联系电话：

年    月    日

注：本证明由报名人员工作单位出具，除经办人签字外其他内容一律不得手写，本表加盖公章方可生效。
2